
 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri” 
Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG) 

Tel. 0742/818860 - 0742/818701 

e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it 

 www.scuolenoceraumbra.it   -  C.F. 83004080541 

 

 

 
 

                   

      ALL’ALBO ON-LINE DELL’ISTITUTO 

 

      AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

      A TUTTI GLI INTERESSATI 

         

 

 

Oggetto:  PROROGA SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 

ALLA  SELEZIONE TUTOR (LICEO) 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                 l’Avviso interno per la selezione di tutor per  PON FSE  progetti di inclusione 

sociale e lotta al disagio – titolo progetto: Actuality: la realtà è la nostra forza (LICEO)   CIP: 10.1.1A-

FSEPON-UM-2017-54     CUP: G49G16000260007, pubblicato in data 30/11/2017 nell’albo on-line al n. 

15 e  prot. n. 12.233 c/24; 
 

VERIFICATO che in data odierna sono pervenute poche domande di partecipazione alla selezione, 

rispetto a quelle previste in seguito ad indagine effettuata; 

 

CONSTATATO che undici giorni non sono stati sufficienti al personale in servizio presso l’Istituto 

Omnicomprensivo per presentare domanda di partecipazione alla selezione; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare al  18/12/2017 la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione di figure TUTOR nei moduli relativi al PON FSE  progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio, titolo progetto: Actuality: la realtà è la nostra forza (LICEO)   CIP: 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-54     
CUP: G49G16000260007 

 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Dott.ssa Serenella Capasso) 

                                                    
 

PGIC82800P - ALBO PRETORIO - 0000020 - 12/12/2017 - N3 – DOCENTI - U
PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012664 - 12/12/2017 - C24c - Progetti europei - U

F
irm

ato digitalm
ente da C

A
P

A
S

S
O

 S
E

R
E

N
E

LLA

mailto:pgic82800p@istruzione.it
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.it/

		2017-12-12T11:14:45+0100
	CAPASSO SERENELLA




